

# Til elever og foresatte av barn på partier fra danselek til 5. klasse.

Det er nå en liten måned til forestillingen **FLAKS – en fugledrøm** som Kick Dansestudio arrangerer i Festiviteten **mandag 4. desember kl. 19:00 og tirsdag 5. desember kl. 17:00 og 19:30**. Billetter til forestillingen får dere kjøpt på festiviteten.no eller i billettluke på Festiviteten.

## SKAL DE YNGSTE BARN VÆRE MED PÅ DEN SISTE FORESTILLINGEN?

- I utgangspunktet er alle partiene med på alle forestillingene. Men den siste forestillingen tirsdag 5. desember som starter kl. 19:30, regner vi for sen for de yngste barna, altså danselek. Når det gjelder barna fra 1. – 3. klasse, trenger vi tilbakemelding fra dere før vi bestemmer om partiet skal delta på den siste forestillingen eller ei. Det går fint å gjennomføre numrene for klassisk 1. – 2. klasse og hip hop 1. – 3. klasse selv om enkelte barn er fraværende, vi har koreografert dem slik. Men det går ikke å gjennomføre numrene dersom mer enn halvparten er borte. Vi har derfor laget et googledoc hvor dere kan melde fra om barnet deres er med eller ikke. Navnene i dette dokumentet er sortert alfabetisk etter fornavn, ikke etter parti.
- ***Vi vil gjerne ha tilbakemelding fra dere foresatte på om dere synes forestillingen tirsdag kl. 19:30 blir for sen eller ikke så snart som mulig. Her er linken hvor dere melder fra:***

[https://docs.google.com/document/d/1BI-J6\\_ocLE1JdGQI8shZY\\_gKODNadaaaSKPvAnpoZK4/edit](https://docs.google.com/document/d/1BI-J6_ocLE1JdGQI8shZY_gKODNadaaaSKPvAnpoZK4/edit)

## PRØVEPLANER:

- Prøveplan for uke **før** forestillingen, altså 27. – 30. november, finner dere på pdf'en: **"PRØVEUKE 48"**. Prøvene mandag til torsdag i uke 48 foregår altså i **DANSESALEN I 1. ETASJE I DJERVHALLEN**.
- **Mandag 27. november** er barna i aktivitet i kun 10 minutter; det er fordi de skal øve inn- og utgang og se hvem som er på scenen før og etter at de selv danser. Når de er ferdige på mandag, kan de gå.

- For at vi skal klare å holde det stramme tidsskjemaet, er det viktig at **alle møter fem minutter før de skal øve**, vi har ikke tid til å vente – da ryker logistikken.
- Onsdag 29. november har vi to gjennomganger av 1. akt; **de yngste barna er kun med på den første gjennomgangen**. Dere kan altså gå med en gang barna er ferdige også onsdag 29. november. For nærmere info, se prøveplanen.
- **Sceneprøven søndag 3. desember er i FESTIVITETEN.**  
**Søndag må barna ha på kostymet som de skal danse i; det er viktig når det skal settes lys.**
- **Mandag 4. desember** har vi applausprøve kl. 15:30, generalprøve kl. 16:15 og premiere kl. 19:00. Det er viktig at alle er med på disse prøvene.
- **Tirsdag 5. desember** har vi to forestillinger, den første starter kl. 17:00, den andre 19:30.
- Dere finner oversikten over sceneprøven søndag 03.12, generalprøven mandag og forestillingene mandag 04.12 og tirsdag 05.12 i pdf'en: "**Festiviteten 3-5. desember**"

## PASS AV BARN FRA 4 ÅR TIL 5. KLASSE BAK SCENEN:

- Vi pleier å få låne "Blåsalen" til de yngste barna, resten av barnepartiene er i "Bomberommet". I Blåsalen kan de oppholde seg før forestillingen starter og etter at de har danset. **Vi trenger derfor foreldre som kan være vakt bak scenen og passe på at alle har det bra helt fram til de foresatte henter barna etter forestillingen.**
- Foresatte som passer på barna, må følge dem til riktig side av sidescenen nummeret **før** de skal danse på scenen. Barna må da stå musestille på sidescenen. De voksne som er vakt bak scenen, må så vente på sidescenen til barna har danset ferdig og deretter følge dem tilbake til Blåsalen eller bomberommet.
- Dere må også sørge for at barna klare til applausen. Dette øver vi på under applausprøven mandag 4. desember før generalprøven (se vedlegg). Foresatte som skal være vakt under premieren, men ikke på generalprøven, må være til stede på applausprøven.

Vi har laget et googledoc som alle med denne linken har skriverettigheter til:

<https://docs.google.com/document/d/1IppiHXXyjwUOXr8joN4XdzjFX19xBPQBE84ysDysGsM/edit>

Her kan dere skrive dere på som vakt med navn og mobilnr. Det er én liste pr. barnegruppe.

Vi trenger fire foresatte per parti til generalprøven og fire til hver av forestillingene for de yngste barna. De eldste barna kan klare seg med færre voksne, dere ser hvor mange som trengs i googledoc'et. Der finner dere også instruksjon for vaktene. Målfrid, Andrea, Karoline

B. og Tina danser selv på flere nummer i forestillingen og kan derfor kun være med barna når de ikke selv er opptatt på scenen eller med kostymeskipt.

## ANNEN VIKTIG INFORMASJON

Det er i blant spørsmål om barna kan være publikum i 2. akt hvis de kun danser i 1. akt eller omvendt. Festiviteten tillater ikke at barna sitter på fanget til mor eller far under halve forestillingen, dette på grunn av både branninstruksene og billettreglementet. Det er selvfølgelig ikke lov til å gå fra sidescenen og ut til publikum midt under forestillingen. De fleste foresatte trenger kun å være vakt på én forestilling og barna pleier å finne seg godt til rette bak scenen sammen med andre foresatte.

## KOSTYMER, HÅR OG SMINKE

Oversikt over kostymer er i egen pdf merket: 'KOSTYMER'. Vi anbefaler alle å være tidlig ute med å lese informasjonen *nøye* og merke av de tidene dere må møte opp, spesielt om dere er med på flere partier. De yngste barna trenger ikke mye sminke, men sjekk kostymeinfo hva vi tenker kan passe. Vi har teatersminke og pudder, men mange foretrekker å bruke egne produkter. Dette kan dere diskutere med instruktøren for partiet. Håret må stelles før barna skal på scenen, dere finner info om dette i kostymepdf'en.

Vi som jobber på Kick, gleder oss til forestilling og til å se barna skinne på scenen! Til de av dere som ikke har deltatt før, så håper vi at dette blir en positiv, spennende og lærerik opplevelse. Målfrid, Tina, Karoline B. og Andrea har selv danset på Kick siden de var små, og har mange gode minner fra alle de forestillingene de har danset i.

Med vennlig hilsen

Målfrid, Tina, Andrea, Karoline B., Karoline AK og Ruth

Er det noe dere lurer på? Send sms til Ruth: 90787498 eller Karoline: 48271671